
 

 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

07 жовтня 2024 року                                                                                                               № 245 

 
Про виконання місцевого бюджету 

Великодолинської селищної територіальної 

громади за 9 місяців 2024 року 

 

Відповідно до статті 80 Бюджетного кодексу України, на підставі статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до наказу Міністерства 

фінансів України № 938 від 23 серпня 2012 року «Про затвердження Порядку казначейського 

обслуговування місцевих бюджетів», наказу Міністерства фінансів України № 44                            

від 24 січня 2012 року «Про затвердження Порядку складання бюджетної звітності 

розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 

загальнообов’язкового державного соціального і пенсійного страхування» (зі змінами), 

наказу Міністерства фінансів України № 12 від 17 січня 2018 року «Про організацію роботи 

зі складання Державною казначейською службою України бюджетної звітності про 

виконання місцевих бюджетів», наказу Державної казначейської служби України від 06 

лютого 2018 року №36 «Щодо організації роботи органів Державної казначейської служби 

України зі складання бюджетної звітності про виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), 

приймаючи рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної 

власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити Звіт про виконання місцевого бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади за 9 місяців 2024 року (додається, додатки 1-7). 

2. Затвердити Звіт про виконання місцевого бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади за 9 місяців 2024 року на пленарному засіданні Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


